De Johanne Topclyff, mercatore stapule, 1100 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Isabella Lemyngton, vidua, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Judde et Christofero Lyght, mercatoribus stapule, 1196 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Waryng, mercatore stapule, 1000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 295 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, 500 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 16 mercatorum — 2s 8d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 23½ sacci, 1 clavus 

pellium — 8969<bb> 

[75] 13 In navi Johannis Chaundeler vocata Clemens de Bryk-
lessey exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis 
eodem die [21 June 1521] 

De Rogero Sylstone, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Mylbourne, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Parret, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Nicholao Robertson et Roberto Thomlynson, mercatoribus stapule, 1049 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy, mercatore stapule, 1231 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Baynham, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Waryng et Johanna Whytehed, vidua, mercatore stapule, 1100 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saunders et Anthonio Cave, mercatoribus stapule, 920 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 12 mercatorum — 2s<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 11½ sacci, 14 clavi 

pellium — 6700<bb> 

[76] 14 In navi Johannis Pyper vocata Anna de Bryklessey 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521] 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 
clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 17r 
De Willelmo Robyns, mercatore stapule, 1438 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Roberto Stogy, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1300 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Thoma Newton, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Willelmo Waryng et Johanna Whitehed, vidua, mercatoribus stapule, 640 pelles 

lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Thoma Barton, mercatore stapule, 800 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Ricardo Cholmeley, milite, mercatore stapule, 500 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Exitus 11 mercatorum — 22d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 11½ sacci, 11 clavi 

pellium — 7078<bb> 

[77] 15 In navi Thome Wryght vocata Vincencius de Eryth 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521] 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 19 clavi; 24 clavi; 20 clavi. Summa 1 
saccus, 11 clavi lane in 3 pokettes ................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Edwardo Dormer, mercatore stapule, 25 clavi; 24 clavi; ½ saccus; 14 clavi. 
Summa 1½ sacci, 11 clavi lane in 4 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, 18 clavi; 15 clavi; 1½ sacci, 1 clavus; 1½ 
sacci, 2 clavi. Summa 3½ sacci, 10 clavi lane in 2 pokes et 2 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, ½ saccus, 22 clavi; 1½ sacci, 13 clavi. 
Summa 2½ sacci, 9 clavi lane in 1 poke et 1 pokett 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 1 saccus, 24 clavi; ½ sac-
cus, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 1 serplero, 1 poke et 1 pokett 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 16 clavi; 
1½ sacci. Summa 6 sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi 
lane in 1 serplero ............................................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 1 saccus, 10 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yate, mercatore stapule, 1 saccus, 14 clavi lane in 1 poke  
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Newton, mercatore stapule, 786 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Beale, mercatore stapule, 1623 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De predicto Michaele Dormer, mercatore stapule, 67 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Thomlynson, mercatore stapule, 838 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Redhode, mercatore stapule, 400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 24½ sacci, 23 clavi 

pellium — 3714<bb> 

[78] 16 In navi Johannis Hobert vocata Maria Gracie de London' 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521] 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 1 saccus, 12 
clavi; 2 sacci, 20 clavi. Summa 3½ sacci, 6 clavi lane in 1 serplero et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broune juniore, mercatore stapule, 1 saccus; 23 clavi. Summa 1 sac-
cus, 23 clavi lane in 1 poke et 1 poket ........... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Sylstone, mercatore stapule, ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 15 clavi. Sum-
ma 1 saccus, 20 clavi lane in 2 pokettes ......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, 5 clavi lane in 1 poket 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Holys, mercatore stapule, 1 saccus, 16 clavi; 1 saccus. Summa 2 
sacci, 16 clavi lane in 2 pokes ........................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 17v 
[De ...], mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 

clavi lane in 2 serpleris ................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
[De Ricardo] Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 20 clavi. Sum-

ma 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 

4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Johanne Halle, mercatore stapule, ½ saccus et 17 clavi lane in 1 poket  

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Ricardo Bernard, mercatore stapule, 1300 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Thoma Yate, mercatore stapule, 1450 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Jacobo Yate, mercatore stapule, 1068 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Willelmo Beale, mercatore stapule, 534 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 240 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Exitus 14 mercatorum — 2s 4d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 23½ sacci, 13 clavi 

pellium — 4592<bb> 
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[79] 17 In navi Henrici Norman vocata Maria Jesse de London' 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521] 

De Andrea Judde et Christofero Lyght, mercatoribus stapule, 1 saccus, 10 clavi; 3 
clavi. Summa 1 saccus, 13 clavi lane in 1 poke et 1 pokett 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Hugone Graunger, mercatore stapule, 13 clavi; 1 saccus, 10 clavi; 1½ sacci, 2 
clavi. Summa 2½ sacci, 25 clavi lane in 2 pokes et 1 pokett 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea